fuerint, in formam publicam redigantur et sigillo maiestatis regie roborentur. Que

si roborata, insinuata, sigillata et redacta fuerint sive non, nichilominus ipsa vires et 15

vigorem ac firmitatem habere volumus, acsi redacta, consignata et sigillata fuissent et

per nos ipsos concessa, ordinata, placita et promissa. In cuius rei testimonium pre-
sentes sibi dedimus nostre maiestatis sigillo munimine roboratas.

Datum Ingolstat, VI. Non. Martii, anno Domini MCCCXXIII, regni vero nostri

anno nonob, 20

730-734. LUDEWICI SCRIPTA AD DIVERSOS MISSA.

1323. Mart. 21. Apr. 8.

730. Litterae ad civitatem Argentinensem. Mart. 21.

Originale (or.) in tabulario civitatis Argentinensis. Sigilli secreti cerae rubrae
dorso impressi vestigia apparent. Inscriptio est: Prudentibus viris Syglino dicto Pilgrein 25

magistro et consulibus civitatis Argentinensis, fidelibus nostris dilectis. Ed. Sôkmer
'Acta imperii selecta'1 p. 492 nr. 716 ex or.; 'Urkundenbuch der Stadt Strassburg' II,
372 nr. 423 ex or. Editiones adhibemus.

Bohmer, Eeg, Ludw.p. 355 nr. 3203 (Addit. III).

Ludowicus Dei gracia Romanorum rex semper augustus prudentibus viris a 30

Siglino dicto Pilgrein a magistro et consulibus civitatis Argentinensis, fidelibus suis
dilectis graciam suam et omne bonum.

Peticionem vestram litteratorie nobis directam de factis Hanemanni de Liechten-

berg perpendimus diligenter, sic quod ob eam causam et alia quedam motiva legacionem
nostram honestam et per bonos ac sapientes nuncios ad partes Alsacie continuo diri- 35

gemus, qui una de vestro necnon advocatorum nostrorum provincialium consilio mature

pertractabunt omnia, que pacem et concordiam poterunt procreare.
Datum in Nurenberg, XII. Kalend. April., regni nostri anno nono.

731. Mandatum civitati Tremoniensi directwn. Mart. 21.

Originale (or.) in tabutario Arolsensi. Pendet sigillum parum laesum loro mem- 40

branacco. Ed. Varnhagen loco supra ad nr. 583 citato p. 145 nr. 66 ex or. Edi-
tionem repetimus.

Bohmer, Reg. Ludiv. p. 33 nr. 553.

729. a) ordiuatum procuratum c. b) IX c.

780. a) add, or. 45
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Ludowicus Dei gracia Romanorum rex semper augustus prudentibus viris con-

sulibus et universitati civium Tremon(iensium), fidelibus suis dilectis graciam suam

et omne bonum.

Decernentes profectibus et commoditatibus vestris, prout ex iniuncto nobis tenemur

5 officio, fideliter providere, nobili viro Heinrico comiti de Waldekk vos commisimus

et committimus defensandos. Volentes firmiter et mandantes, quatinus eidem in iuribus,